
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XLIII/497/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 93/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8547819-A4BD-4608-99AE-3CB54E5DD0C5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 18 130,00

Pozostała działalność 0,00 18 130,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 18 130,00

852 Pomoc społeczna 8 453 200,00 8 829 131,00

Pozostała działalność 4 161 817,00 4 537 748,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 123 734,00 1 430 665,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 370 200,00 1 439 200,00

855 Rodzina 19 702 490,00 19 801 490,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 969 000,00 8 068 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00 139 000,00

191 476 397,00 191 969 458,00

2910 99 000,00

Razem: 493 061,00

99 000,00

85502 99 000,00

2010 306 931,00

2700 69 000,00

375 931,00

85295 375 931,00

75495 18 130,00

2700 18 130,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 74/2022

z dnia 26 kwietnia 22 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

18 130,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8547819-A4BD-4608-99AE-3CB54E5DD0C5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 17 230 343,00

Drogi publiczne gminne 15 480 146,00

Zakup usług remontowych 619 000,00

Zakup usług pozostałych 273 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 117 311,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Pomoc społeczna 17 810 566,00

Pozostała działalność 6 277 490,00

Świadczenia społeczne 2 514 780,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 720,00

Zakup usług pozostałych 81 034,00

Rodzina 22 424 191,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
8 173 467,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00

222 197 641,00Razem: 493 061,00 222 690 702,00

85502 99 000,00 8 272 467,00

2910 99 000,00 139 000,00

4300 4 579,00 85 613,00

855 99 000,00 22 523 191,00

3110 367 972,00 2 882 752,00

4210 3 380,00 66 100,00

852 375 931,00 18 186 497,00

85295 375 931,00 6 653 421,00

4120 126,00 126,00

4300 11 997,00 31 997,00

4010 5 126,00 5 126,00

4110 881,00 881,00

754 18 130,00 3 135 441,00

75495 18 130,00 68 130,00

4270 -87 000,00 532 000,00

4300 87 000,00 360 000,00

600 0,00 17 230 343,00

60016 0,00 15 480 146,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 74/2022 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8547819-A4BD-4608-99AE-3CB54E5DD0C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 910 724,00

85295 Pozostała działalność 1 123 734,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 123 734,00

22 802 832,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 910 724,00

85295 Pozostała działalność 1 123 734,00

Świadczenia społeczne 1 101 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 7 034,00

22 802 832,00Razem: 306 931,00 23 109 763,00

4210 2 000,00 7 000,00

4300 4 579,00 11 613,00

306 931,00 1 430 665,00

3110 300 352,00 1 402 052,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

306 931,00 3 217 655,00

Razem: 306 931,00 23 109 763,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 74/2022 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku

306 931,00 1 430 665,00

2010 306 931,00 1 430 665,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 74/2022

z dnia 26 kwietnia 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

306 931,00 3 217 655,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8547819-A4BD-4608-99AE-3CB54E5DD0C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

